2020 年２月 28 日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                           （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月１日付をもって、下記の通り人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

大井
おおい

 武
たけし

 機電システム本部

副本部長

電子デバイス本部

半導体デバイス第２部長

  兼 グローバルビジネス推進部長

東
ひがし

 剛
つよし

機電システム本部

  業務部長

機電システム本部

  産業メカトロニクス部長

中村
なかむら

 展之
のぶゆき

機電システム本部

 産業メカトロニクス部長

名古屋支店

 営業１課長

吉村
よしむら

 光史
こ う じ

 電子デバイス本部

 副本部長

電子デバイス本部

 副本部長

兼 半導体デバイス第１部長

堀田
ほりた

 孝
たか

紀
のり

電子デバイス本部

 半導体デバイス第１部長

電子デバイス本部

 半導体デバイス第１部 次長

永田
な が た

 一男
か ず お

電子デバイス本部

 半導体デバイス第２部長

電子デバイス本部

 業務部長

竹本
たけもと

 憲
のり

弘
ひろ

電子デバイス本部

 グローバルビジネス推進部長

九州支店

 半導体デバイス課長

今 泉
いまいずみ

 和広
かずひろ

電子デバイス本部

 業務部長

経営推進室

 経理部 商品管理課長

中野
な か の

 誠
せい

治
じ

 大阪支店長
機電システム本部

 副本部長 兼 業務部長

竹本
たけもと

 和正
かずまさ

竹菱興産株式会社

 代表取締役社長

竹菱（上海）電子貿易有限公司

 総経理

妹尾
せ の お

 勇一
ゆういち

竹菱（上海）電子貿易有限公司

 総経理

竹菱（上海）電子貿易有限公司

 副総経理

 以   上